
令和５年１１月 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

社会福祉法人愛媛県社会福祉協議会 

 

 

 

このたび、本会では、来年以降の年賀状を廃止することといたしました。 

 

大変恐縮ではございますが、ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬ

ご厚誼の程、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

愛媛県社会福祉協議会 総務企画部 経営管理課 

〒790-8553 松山市持田町三丁目８番１５号 

TEL 089-921-8344 FAX 089-921-8939 

E メール keiei@ehime-shakyo.or.jp 

 


